

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

Odborné učiliště a praktická škola, Lipová – lázně 458

IČ: 00843032

se sídlem: Lipová-lázně 458, 790 61 Lipová-lázně

zastoupená: _____ - ředitelem

a

Poskytovatelem

Zdeněk Šindelář

IČ: 68927100

se sídlem: Luděrov 124, 783 44 Drahanovice

I.

Popis skutkového stavu

1. Objednatel dne 29. 09. 2024 objednal opravu vysokozdvížného vozíku DESTA DVHM 3222TM, jejímž předmětem byla oprava poškozené převodovky.
2. Poskytovatel opravu provedl, a předal Objednateli opravený vysokozdvížný vozík. Za opravu poskytovatel vystavil fakturu číslo 241000331 dne 29. 12. 2024.
3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.
5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy¹, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Lipové-lázních dne 12. 05. 2025

V Těšeticích dne 13. 05. 2025

.....
Objednatel

.....
Poskytovatel

Příloha č. 1 – Faktura číslo 241000331 dne 29. 12. 2024

¹ V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
L-6210:ložisko 6210, spod.hřídele redukč.převod.TXK	2 ks	120,20		240,40 21%	50,48	290,88
0288015:hřídel pastorku red.převod.TX horní, horní	1 ks	3 496,60		3 496,60 21%	734,29	4 230,89
L-30308:ložisko 30308, horní hřídele redukč.převod.TXK	2 ks	264,60		529,20 21%	111,13	640,33
OA 85x2 NBR:O kroužek 85x2 NBR	1 ks	6,70		6,70 21%	1,41	8,11
0424503:těsnění převodovky papír.	2 ks	54,00		108,00 21%	22,68	130,68
OA 280x3 NBR:O kroužek 280x3 NBR	2 ks	43,30		86,60 21%	18,19	104,79
těsnění víčka red.přev.	1 ks	15,20		15,20 21%	3,19	18,39
dot 3:DOT-3 HD 230 brzd.kapalina, Syntalan HD 230	0,5 l	152,10		76,05 21%	15,97	92,02
LS OTHP-3:olej hydraulický OTHP-3	15 l	77,50		1 162,50 21%	244,13	1 406,63
6488C4556:tmel sil.n.motor ČR 200ML K166, kartuš FORCH	1 ks	408,80		408,80 21%	85,85	494,65
0400000066:stop spínač brzd.krátký	1 ks	117,50		117,50 21%	24,68	142,18
320320001-2:čištěč brzd GRANIT 600ML	4 ks	123,30		493,20 21%	103,57	596,77
30112530:čep satelitu 3011	2 ks	249,80		499,60 21%	104,92	604,52
31906:podloška kulová satelitu 3011	4 ks	73,10		292,40 21%	61,40	353,80
31905:podloška planet.kola 3011 pr.:práce, z 24.9.2024	2 ks 7 hod	101,30 450,00		202,60 21% 3 150,00 21%	42,55 661,50	245,15 3 811,50
dopr.:dopravné, z 24.9.2024	216 km	16,00		3 456,00 21%	725,76	4 181,76
pr.:práce, dílna těšetice odhadem	48 hod	450,00		21 600,00 21%	4 536,00	26 136,00
přeprava vozíku-olomouc-lipova -lazně-těšetice azp	460 km	27,00		12 420,00 21%	2 608,20	15 028,20
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				48 361,35	10 155,90	58 517,25
Vystavil:						
Ekonomický a informační systém POHODA						

Zdenek Šindelář
Luděrov 124
78344 Drahanovice

VÁŠ DOPIS ZE DNE

VYŘIZUJE/LINKA
Václav Sloup 584 459 334

LIPOVÁ-LÁZNĚ
dne: 23. 9. 2024

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vás opravu našeho vysokozdvížného vozíku DESTA TN 3,2. U vozíku nejde pojezd. U nás máme povodňovou situaci, ale k nám se bez problémů dostanete. Jeďte přes Červenohorské sedlo.

Předem děkuji a s pozdravem



Václav Sloup
ekonom školy

Střední škola řemesel a
Odborné učiliště Lipová - lázně
790 61 Lipová-lázně 458
IČO 00843032 - 4 -

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 241000331

Dodavatel:

Zdenek Šindelář - opravy pracovních strojů
Luděrov 124
783 44 Drahanovice

Provozovna:

VZV DESTA SERVIS
Těšetice 34
783 46 Těšetice

IČ: 68927100

DIČ: CZ6511050876

Telefon: 585 230 868

Mobil: 604 205 809

Fax: 585 230 868

E-mail: sindelar.servis@seznam.cz

www.vzv-desta-servis.cz

Číslo účtu:

1817405349	0800
------------	------

Datum vystavení:

29.12.2024

Datum splatnosti:

29.01.2025

Datum uskutečnění plnění:

29.12.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Variabilní symbol:

241000331

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 24NA00008

ze dne: 30.09.2024

Odběratel:

1č:

00843032

DIČ:

CZ00843032

Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipo
Lipová-lázně 458
790 61 Lipová-lázně

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Faktura za opravu VZV-DESTA-DVHM 3222TM,dle mont.listu č.302/2024,ze dnů 24.9.-7.10.-11.12.2024.							
0424503:těsnění převodovky papír.	1 ks	54,00		54,00	21%	11,34	65,34
OA 280x3 NBR:O kroužek 280x3 NBR	1 ks	43,30		43,30	21%	9,09	52,39
K40x45x17:klec jehlová koše převod.větší	2 ks	74,30		148,60	21%	31,21	179,81
OA 85x2 NBR:O kroužek 85x2 NBR	1 ks	6,70		6,70	21%	1,41	8,11
L-6210:ložisko 6210, spod.hřídele redukč.převod.TXK	2 ks	120,20		240,40	21%	50,48	290,88
L-30308:ložisko 30308, horní hřídele redukč.převod.TXK	2 ks	264,60		529,20	21%	111,13	640,33
0288015:hřídel pastorku red.převod.TX horní	1 ks	3 496,60		3 496,60	21%	734,29	4 230,89
0128200:vidlička řazení red.přev.TX	1 ks	1 478,30		1 478,30	21%	310,44	1 788,74
0424101:těsnění víka red.převodovky TXK	1 ks	15,20		15,20	21%	3,19	18,39
0424503:těsnění převodovky papír.	1 ks	54,00		54,00	21%	11,34	65,34
OA 280x3 NBR:O kroužek 280x3 NBR	1 ks	43,30		43,30	21%	9,09	52,39
0864501,1:diferenciál kompl.DVA,DVHM-GO, Lipová Lázně	1 ks	22 207,50		22 207,50	21%	4 663,58	26 871,08
L-30215:ložisko 30215	2 ks	438,80		877,60	21%	184,30	1 061,90
OA 140x3 NBR:O kroužek 140x3 NBR	1 ks	15,20		15,20	21%	3,19	18,39
OA 120x3 NBR:O kroužek 120x3 NBR	1 ks	12,60		12,60	21%	2,65	15,25
GP58-80-13:gufero GP 58-80-13	2 ks	42,60		85,20	21%	17,89	103,09
OA 190x3 NBR:o kroužek 190x3 NBR	1 ks	12,20		12,20	21%	2,56	14,76
OA 20x16:O kroužek 20x16 NBR	1 ks	1,10		1,10	21%	0,23	1,33
57-15:seger 15 vněj.	1 ks	0,60		0,60	21%	0,13	0,73
0853923:objímka uzávěrky 6 Z	1 ks	1 073,30		1 073,30	21%	225,39	1 298,69
0151112:matice seřiz.ložiska difer.TXK uz.strana plech, víko	1 ks	484,70		484,70	21%	101,79	586,49
0151112							
20210100:víko obalu hn.nápravy	1 ks	852,10		852,10	21%	178,94	1 031,04
31823:váleček brzdový LX,TXK	1 ks	430,90		430,90	21%	90,49	521,39
0842405:čelist brzd.AL nová	2 ks	277,00		554,00	21%	116,34	670,34
30934:pružina brzd LX	2 ks	63,50		127,00	21%	26,67	153,67

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
31824:profilová guma	2 ks	13,50		27,00	21%	5,67	32,67
OA 38x2 NBR:O kroužek 38x2	2 ks	2,70		5,40	21%	1,13	6,53
NBR							
57-42:seger 42 vněj., na poloosu	2 ks	6,80		13,60	21%	2,86	16,46
LX brzdy							
6488C4556:tmel sil.n.motor ČR	2 ks	408,80		817,60	21%	171,70	989,30
200ML K166, kartuš FORCH							
320320001-2:čistič brzd GRANIT	4 ks	123,30		493,20	21%	103,57	596,77
600ML							
dot 3:DOT-3 HD 230	0,5 l	152,10		76,05	21%	15,97	92,02
brzd.kapalina, Syntalan HD 230							
F Oo 4:Oo 4 filtr převod.DVHM-N,	2 ks	203,80		407,60	21%	85,60	493,20
DVHM N ,L,TM							
62-120-18/22:podložka AL	4 ks	0,90		3,60	21%	0,76	4,36
pr.18x22							
514719G:starter MAHLE nový	1 ks	7 338,80		7 338,80	21%	1 541,15	8 879,95
ZETOR UŘI							
41-62:Pj-11 filtr paliv.UŘI, 95128E	1 ks	70,20		70,20	21%	14,74	84,94
- obj.č.Agrozet							
41-61:Ph-11 filtr paliv.UŘI	1 ks	70,20		70,20	21%	14,74	84,94
41-1094:trubka	2 ks	84,00		168,00	21%	35,28	203,28
odběr.pal.fil.PJ11,PH11							
41-400:banka čističe pal.filtru	1 ks	351,10		351,10	21%	73,73	424,83
ZETOR 2 ban., na těl.filtru PJ a							
PH 11							
41-60:sítka odkalovače ZETOR	1 ks	25,50		25,50	21%	5,36	30,86
62-120-14:podložka AL pr.14	4 ks	0,90		3,60	21%	0,76	4,36
62-120-8:podložka AL pr.8	8 ks	0,60		4,80	21%	1,01	5,81
M7ADSIII:olej motor.M7 ADSIII	12 l	89,00		1 068,00	21%	224,28	1 292,28
15W40, TRYSK SUPER							
41-438:zátky vany UŘ I	1 ks	46,50		46,50	21%	9,77	56,27
62-12-2:žárovka 12V 2W	1 ks	5,60		5,60	21%	1,18	6,78
33:konektor	1 ks	2,00		2,00	21%	0,42	2,42
g48:Antifreeze G48 nemrz.směs	4 l	75,00		300,00	21%	63,00	363,00
LS OTHP-3:olej hydraulický	15 l	77,50		1 162,50	21%	244,13	1 406,63
OTHP-3							
10206009:svorka aku.mosaz + -	1 ks	53,20		53,20	21%	11,17	64,37
š.imb.16x50:šroub imbus M16x50	4 ks	25,10		100,40	21%	21,08	121,48
10.9 Zinek, na držák motoru TXK							
pr.:práce, z 24.9.	7 hod	450,00		3 150,00	21%	661,50	3 811,50
dopr.:dopravné	218 km	16,00		3 488,00	21%	732,48	4 220,48
pr.:práce, z 7.10.-11.12.	59,5 hod	450,00		26 775,00	21%	5 622,75	32 397,75
přeprava vozíku-olomouc-lipová	459 km	27,00		12 393,00	21%	2 602,53	14 995,53
lázně-těšetice azp							
Součet položek				91 264,05		19 165,48	110 429,53
CELKEM K ÚHRADĚ							110 429,53
Vystavil:  Zdeněk ŠINDELÁŘ opravy pracovních strojů Privát: 783 43 Ludeřov 124 Provoz: Těšetice 34, tel.: 604 205 809 IČ: 68927100 DIČ: CZ6811050878							
č. j. : OŽÚ/00519/00/MK/ŽF ev.č. : 380500-81732-00 V případě nezaplacení faktury v termínu splatnosti uvedeném na faktuře Vám bude za každý den zprodlení účtována částka ve výši 0,05% z celkové fakturované částky.Do zaplacení celkové částky jsou náhradní díly použité při opravě majetkem firmy Zdeněk Šindelář.							
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 241000331			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
91 264,05	21%	19 165,48	110 429,53

Převzal:

Razítko: